Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение«Семеновская средняя общеобразовательная школа»города Славгорода Алтайского края
30.08.2021 г. № 188

Об утверждении программы воспитания

Во исполнение Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении измененийв Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" по вопросам воспитанияобучающихся»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:1.1 Положение о программе воспитания МБОУ «Семеновская СОШ»1.2 Программу воспитания МБОУ «Семеновская СОШ»3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВРВидман Д.В.

Директор МБОУ «Семеновская СОШ» С.С. Лисина

ПРОГРАММАВОСПИТАНИЯ

		2022-10-24T10:15:12+0700
	Лисина Светлана Сергеевна